АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 19 февраля 2021 года № 18
г. Горняк

Об итогах проведения районной военно-спортивной игры
«День допризывника»

В целях развития гражданских и патриотических качеств личности
учащихся и повышения эффективности работы по обязательной подготовке
граждан к военной службе. На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призерами районной военно-спортивной

игры «День допризывника» следующих участников:

1. «Подтягивание из виса на высокой перекладине»
2004г:

1 место - МБОУ «Гимназия №3»;
2 место - МБОУ «СОШ №2»;
3 место - МБОУ «СОШ №4».

2005 -  2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МБОУ «СОШ №2»;
3 место -  МКОУ «Устьянская СОШ»;

Личное первенство:
2004г.

1 место -  Багай Евгений (МБОУ «СОШ №2»);
2 место -  Фоменский Данил (МБОУ «Гимназия №3»);
3 место -  Шубин Владислав (МБОУ «СОШ №2»).

2005-2006г:
1 место -  Нецветаев Матвей (МБОУ «СОШ №2»);
2 место -  Питаленко Дмитрий (МКОУ «Устьянская СОШ»);
3 место -  Калиберда Иван (МБОУ «СОШ №2»);

2. «Рывок гири весом 16 кг»
2004г:

1 место - МБОУ «СОШ №2»;

2 место - МБОУ «Гимназия №3»;
3 место - МБОУ «СОШ №4».

2005 -  2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МКОУ «Устьянская СОШ»;
3 место -  МБОУ «СОШ №2»;

Личное первенство:
2004:

1 место -  Фоменский Данил (МБОУ «Гимназия №3»);
2 место -  Шубин Владислав (МБОУ «СОШ №2»);

- Митрофанов Андрей (МБОУ «СОШ №2»);
3 место -  Бачурко Иван (МБОУ «СОШ №2»),

2005-2006 г:
1 место -  Агеев Владислав ((МБОУ «СОШ №2»);
2 место -  Нецветаев Матвей ((МБОУ «СОШ №2»);
3 место -  Никулин Игорь (МКОУ «Устьянская СОШ»).

3. «Надевание противогаза»:
2004г:

1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МБОУ «СОШ №4»;
3 место - МБОУ «Гимназия №3».

2005 -  2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №4»;
2 место -  МКОУ «Устьянская СОШ»;
3 место - МБОУ «СОШ №2»;

Личное первенство:
2004г:

1 место -  Шубин Владислав (МБОУ «СОШ №2»);
2 место -  Шипилов Геннадий (МБОУ «Гимназия №2»);
3 место - Бачурко Иван (МБОУ «СОШ №2»),

2005 -2006г:
1 место -  Пегусов Егор (МБОУ «СОШ №4»);
2 место -  Нейман Егор (МКОУ «Устьянская СОШ»);
3 место -  Гилев Данил (МКОУ «Устьянская СОШ»).

4. «Строевая подготовка».
2004г:

1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место -  МКОУ «Гилевская СОШ », МКОУ «Второкаменская СОШ»;
3 место -  МБОУ «Гимназия №3».

2005 -2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место -  МКОУ «Покровская СОШ»;
3 место -  МБОУ «СОШ №2».

5. «Стрельба из ПВ»:
2004г:

1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МБОУ «Гимназия №3»;
3 место - МКОУ «Гилевская СОШ», МКОУ «Второкаменская СОШ».

2005 -  2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место -  МБОУ «СОШ №2»;
3 место -  МБОУ «Гимназия №3».

Личное первенство:
2004г:

1 место -  Шипилов Геннадий (МБОУ «СОШ №2»);
2 место - Чевтаев Кирилл (МБОУ «Гимназия №3»).
3 место -  Бачурко Иван (МБОУ «СОШ №2»).

2005-2006г:
1 место -  Агеев Владислав (МБОУ «СОШ №2»);
2 место -  Гельмаков Глеб (МБОУ «СОШ №2»);
3 место -  Питаленко Дмитрий (МКОУ «Устьянская СОШ»).

6. «Армейский армрестлинг»:
до 75 кг:

1 место -  Шаповалов Владислав (МБОУ «Гимназия №3»);
2 место -  Гилев Никита (МКОУ «Устьянская СОШ»);
3 место -  Фоменский Данил (МБОУ «Гимназия №3»);

свыше 75 кг:
1 место - Демичев Виктор (МБОУ «Гимназия №3»);
2 место - Шаповалов Владислав (МБОУ «Гимназия №3»).
3 место -  Шубин Владислав (МБОУ «СОШ №2»).

7. Эстафета «Боец спецназа»:
2004г:

1 место -  МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МБОУ «Гимназия №3»;
3 место -  МКОУ «Гилевская СОШ», МКОУ «Второкаменская СОШ».

2005 -  2006г:
1 место -  МБОУ «СОШ №2»;
2 место -  МКОУ «Устьянская СОШ»;
3 место -  МБОУ «СОШ №2».

8. «Перетягивание каната»:
2004г:

1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место - МБОУ «Гимназия №3»;
3 место - МКОУ «Гилевская СОШ», МКОУ «Второкаменская СОШ».

2005 -  2006г:
1 место - МБОУ «СОШ №2»;
2 место -  МБОУ «СОШ №4»;
3 место - МКОУ «Устьянская СОШ».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
РМК Бибикову К.Н..

Председатель Комитета по о П.П. Одинцев